Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Ульяновский государственный университет»
Форма

Ф —  служебная записка

Начальнику управления
информационных
технологий и
телекоммуникаций УлГУ
Парамонову М. А.

Служебная записка

09 окт 2018 г. 09:59:14 №_________________

Прошу предоставить доступ:
к ООП: Актерское искусство 2015/2016 очная специалитет (Факультет культуры и искусства),
Актерское искусство 2018/2019 очно-заочная (вечерняя) бакалавриат (Факультет культуры и искусства),
Народная художественная культура 2015/2016 очная бакалавриат (Факультет культуры и искусства),
Народная художественная культура 2018/2019 очно-заочная (вечерняя) бакалавриат (Факультет
культуры и искусства) официального сайта УлГУ. Ответственное лицо Бернт Ольга Владимировна.
Контактные данные email: obernt@list.ru, тел.: +7 (902) 126-50-40.

____________________________ ____________________________
(руководитель подразделения) (Ф.И.О.)

	Служебная записка